Так, «Меморандум про незалежність Македонії, переданий Македонською колонією у Петербурзі англійському міністру закордонних справ Едварду Грею і представникам великих держав у Лондоні» від 1/14 березня і «Меморандум македонців до урядів та громадської думки союзних балканських держав» від 7/20 червня 1913 р., поміщені у першому номері вісника знайшли широкий відгук і були передруковані всіма центральними та провінційними слав'янофільськими виданнями.

Крсте Місірков постійно висвітлював події на Балканах у своїх статтях та повідомленнях у «Славянских известиях», «Одесском листке», «Македонском голосе», «Новом времени» та інших виданнях.